"ACATALEPTON", [ἀκατάληπτον] Quod comprehendendi non potest. Sic interpretatur Cic. Acad. 4, 18 c. 6. Haeretici aeonem constituerunt acatalepton Tertull. adu. Valent. c. 35.

"ACATIVM", ii. [ἀκάτιον] "Nauigii genus actuarii." Plin. 9, 30 Concham esse acatii modo carinatam, inflexa puppe, prora rostrata.

"ACAVSTVS", i. m. "lapis pretiojus." Carbunculi, cum ipsi non sentiant ignes, ob id a quibusdam acausti appellati Plin. 37, 7.

"ACATVS", i. f. "idem quod Acatium," Tertull. adu. Marc. 5, 1. "Vbi conf. le Prieur."

== ACC ==

"ACCA LAVRENTIA", "vel" Larentia [Ἄκκα λαρεντία] "Faustula pastoris vxor, quae Romulum et Remum lactauit atque aluit." Seru. in Virg. Aen. 1, 277. Larentia "simpliciter vocatur" Liu. 1, 4. "Hinc"

"ACCALIA", um, n. pl. Ferae publicae Laurentinae, is dies, quem quidam in scribendo Laurentalia appellant; ab Acca Laurentia nominatus, cui Sacerdotes nostri publice parentant sexto die, qui atra ("marg. Scal." Acea) dicitur, et dicunt hunc diem Tarentini Accas Tarentinas. [...]

"ACCANTO", are. [προσάδω] "Iuxta cantare" Stat. Sylu. 4, 4, 55 -- et magni tumulis accanto magistri.

"ACCANTVS", ūs Accentus quasi accantus dictus est Mart. Capella 3 p. 60.

"ACCEDO", is, ssi, ssum, ere [ἀφικνέομαι, προσέρχομαι, μέτειμι, πρόσκειμι] "ex" Ad "et" Cedo "compositum," est "proprie ad aliquid proprius venire." [...]

"ACCEDITVR", Impers. Cic. pro Caecin. 22. c. 8 Ad eas cum accederetur, iste cum omnibus copiis praesto fuit. "Hinc est"

"ACCESSVS [1]", a, um [πρόσιτος] "quo accedi potest. Laudatur" Ouid. Fast. 5, 582 "de Parthis" Gens fuit et terris et equis et tuta sagittis, Et non accessis inuia fluminibus. "Sed" Heins. "et" Burm. Et circumfusus, [...]

"ACCESSVS [2]", ūs [ἄφιξις, πρόσδοξ] "Accedendi actus, cui contrarium est," Abscessus, discessus, vel recessus. [...]

"ACCESSIO", onis. f. [πρόσδοξ, σύντευξις] "accedendi actus." [...]

"ACCESSOR", oris. [προσίτης] "qui accedit. Laudatur" Valer. 5, 7, 1 Nec accessor gloriosae illius pompae, sed auctor spectatus est. Sed Accensor "coniicit Pighius." Accessio "ex libris optimis Torren."

"ACCESSIBILIS", et e. Glossae Cyrilli εὐπόροτος "vertunt." Tertull. aduers. Praxean c. 15. Per accessibilem lucem.

"ACCESSIBILITAS", atis, f. Eiusdem Tertulliani est dicto loco: vt contraria [Immortalitatis] ipsi filio adscriberemus, mortalitatem, accessibilitatem.

"ACCESSIVVS", a, um. Gloss. Gr. Lat. [πρόσθετος.

"ACCESSITO", are, "frequentatiu." Gell. 18, 12 ex Catonis Origg. Eodem conuenae complures ex agro accessitauere.

"ACCESSORIVM", ii, "apud vulgus ICtorum, idem est quod" Accessio, "vbi vid."

"ACCELEBRO", are. Vestrum crebrius accelebrare consilium non piguerit Mart. Capella 9 p. 304.

"ACCELERO", as. [ἐπισπεύδω] "ex" Ad "et" Celero, "actiue et neutraliter legitur." [...]

"ACCELERATIO", onis. [ἐγώνησις, ἔπεισις] "Festinatio, properatio." Auct. ad Herenn. 3 c. 13 Continuatio, est orationis enuntiandae acceleratio clamosa.

"ACCENDO", di, sum, ere, [ἄπτω, διαπύρω, διακαίω] "ignem subiicio, cuius Verbum simplex" Cando "in vsu non est; est tamen cognatum" Candeo. [...]

"ACCENDOR", eris. "pass." [διαπυρόμεται] "Praeter ea, quae dedimus modo" n. 2. [...]

"ACCENSVS [1]", a, um, Partic. vt Accensa altaria [διακεκαυμένος] Sil. 1,.... [...]

"ACCENSVS [2]", ūs [ἔκκαυσις] Lucernarum accensu Plin. 37, 7 "prout Hard. legere nos iubet. Conf." Symmach. 3, 48.

"ACCENSIO", onis. Vet. Gloss.

"ACCENSIVNCVLA", ae. [ἐπιληψία, ἡ νόσος] Vet. Gloss.

"ACCENSOR", oris. [βούλαρχος, εἰσολαγέτης] Val. Max. 5, 7, 1 "ex sententia Pighii, vbi tamen alii leg." Accessor: "Optime Torren." Accessio.

"ACCENSIBILIS", e. Vulgat. Hebr. 12, 18. [κεκαυμένον]

"ACCENDIVM", i. "Idem quod" Incendium. Solin. c. 5. ("al." 11.)

"ACCENDONES", Tertull. de Pall. c. vlt. "ex emendatione Salmasii, quum antea legeretur;" Cerdones. "Ita vero lanistas appellat" Tertull. "qui gladiateres instigant."

"ACCENSEO", sui, sum, sere. [...]

"ACCENSVS [3]", a, um. [προσεπιγεγομμένος] "Sed vix aliter quam substantiue occurrit." [...]

"ACCENTO", are. [τονίζω] Gloss. Gr. Lat.

"ACCENTVS [1]", "vid." ACCINO.

"ACCEPSO [1]", "vid." ACCIPIO.

ACCEPTILATIO, ACCEPTIO, ACCEPTO, ACCEPTOR, ACCEPTVS, "vid." ACCIPIO.

"ACCERSIO", iui, itum, ire. [μεταπέμνω] "Idem quod" Accersere, "Laudant" Plaut. Pseud. 1, 3, 92 Accersi hostias. [...]

"ACCERSO", is, iui, itum, ere. [μετακαλέω] "Sic, inquam, vulgo scribitur, sed minus recte, pro" Arcesso. [...]

"ACCIDO [1]", is, idi, ere, [προσπίπτω, συμβαίνω, προστυγχάνω] "quasi" ad "(id est, iuxta) aliquid" cadere. [...]

"ACCIDENS", entis, [συμβεβηκόσ, σύμπτωση] "Participii exempla supra posuimus, v. g." Liu. 44, 31 [...]

"ACCIDENTIA", ae. Verbae. [σύμπτωσησ] vt Accidentia naturae, pro Euentu Plin. 32, 2 s. 9 [...]

"ACCIDO [2]", idi, isum, ere [περικόπτω] "ex" Ad "et" Caedo; "Caedendo extenuare." [...]

"ACCISVS [1]", Partic. [περικοπέις] Tacit. de Moribus German. 19, 2 [...]

"ACCIEO", es, iui, itum [προσκαλέω] "ex" Ad "et" Cieo: "Verbum in vsu rarissimum, idem significat quod" Accio "siue" Arcesso. [...]

"ACCINGO", xi, ctum, ere [ἐπιχειρέω, ἐγχειρέω, διασκευάζω] "ex" Ad "et" Cingo, "a gladio et armis ad omnem aliam praeparationem, et susceptionem negotiorum refertur." [...]

"ACCINCTVS", Partic. [διεσκευασμένος, ἔξωμος] Plin. Paneg. cap. 20. [...]

"ACCINO", is, iui, entum, ere, [προσάδω] "Ex" Ad "et" Cano "compositum, cuius nullum adhuc exemplum obseruatum est, nisi vbi origo nominis" Accentus "indicatur a" Diomedea, "vt statim videbimus. Nempe"

"ACCENTVS [2]", ūs m. [προσφθόια] "Verbale ab" Accino. [...]

"ACCENTIVNCVLA", ae. diminute Gell. 13, "6 dixit, qui" [προσφθόιας, "ita appellatas a Veteribus, memorat."

"ACCENTOR", oris Isidor. 6, 19. "vid." Incentor.

"ACCIO", is, iui, itum, ire. [προσκαλέω, ἔκκαλέω] "Arcessere, euocare." [...]

"ACCITVS [1]", Partic. [προσκεκλημένος] *Arcessitus, vocatus.* [...]

"ACCITVS [2]", ūs [πρόκλησις] "*Aduocatio.*" [...]

"ACCIENDVS", Partic. pass. [προσκλητέος] *Cic. de Arusp. Resp. 23 c. 12 Aruspices acciendos ex Hetruria putaremus.*

"ACCITIO", onis. *Magorum accitiones Amob. Lib. 4 p. 134.*

"ACCITO [1]", aui, are. [προκαλοῦμαι] "*Frequenter accire.*" [...]

"ACCIPENSER", ~vid. "*ACIPENSER.*

"ACCIPIO", epi, eptum, ere. [δέχομαι, λαμβάνω, προσλαμβάνω, προσδέχομαι] "*ex*" *Ad "et" Capio. "Correlatum verbi dare."* [...]

"ACCIPIENS", tis. Part. Cic. de Fin. 2, 6 Voluptatem hanc esse sentiunt omnes, quam sensus accipiens mouetur [...]

"ACCIPIENDVS", a, um. Cic. de N. D. 2, 159 Terga boum non esse ad onus accipiendum figurata.

"ACCEPTVS", Partic. [προσεληγμένος] "Praeter ea, quae iam dedimus," Acceptae a maioribus clientelae Cic. Fam. 3, 65. [...]

"ACCEPSO [2]", is. Nonius 2, 51 Accepso, Accipio. Pacuvius Teucro, Haud sinam quicquam profari, prius quam accepso quod peto. "Sed potius est Futurum exactum archaicum, pro" Accepero.

"ACCEPTO", are. Frequentativum "ab" Accipio, "significat" Accipere soleo. Plaut. Pseud. 2, 2, 32 [...]

"ACCEPTIO", [λήψις] "Actus accipiendi." Cic. in Topic. 37 c. 8 [...]

"ACCEPTOR", m. [ληπτήρ] Plaut. Trinum. 1, 2, 167 [...]

"ACCEPTITO", are. "Nouum Frequentativum" Plautus in Tiberio ap. Non. 2, 588 Qui apud regem in latrocinio fuisti, stipendium acceptitasti.

"ACCEPTRIX", icis. [λήπτρια] Plaut. Trucul. 2, 7, 18 Huic "(meretrici)" des Quantumuis; nusquam apparet neque datori neque acceptrici. "Quod enim" Acceptricae "habent quidam, nihili est."

"ACCEPTILATIO", onis. f. [ἀποχή] "Ab" acceptum ferre "deriuatur, vt" Legislatio "a" ferre legem. [...]

"ACCEPTORIVS", a, um. vt Acceptorius modulus, qui opponitur Erogatorio, apud Frontin. de Aquaeduct. [...]

"ACCEPTATOR", oris. m. Qui acceptat. Tertull. de Poenit. cap. 2. "it." de Ieiun. c. 11.

"ACCEPTABILIS", et e. [Εὐπρόσδεκτος] Gloss. Gr. Lat. Lact. Epit. cap. 1 Acceptabilis victima. "Adde" Tertull. de Or. 7 "et" adu. Iud. c. 5. Vulgat. 2 Cor. 6, 2. Saluan. de Gubern. Dei p. 127.

"ACCEPTATIO", onis. f. "laudatur ex" Apul. de Syll. s. de hab. doct. Plat. 3. "Sed" Acceptio "ibi est, vt modo ostendimus."

"ACCEPTABVLVM", i, n. "Herm. Barb. in" Plin. 19 cap. vit. Acetabulum "dici ait, quasi" Acetabulum; "similiterque" Acetaria, "quasi" Acceptaria. [...]

"ACCIPTER", tris, m. [ἴεροξ] "Auis ab" Accipiendo "dicta, aliarum auium rapax." [...]

"ACCIPITRINA", ae, f. Herba. Apul. cap. 30 "Lactuca siluatiua, aliis Hieracium."

"ACCIPISTRO", are. [προσβάλλω] "Verbum obsoletum, quo vsus esse" Laeuium "discimus e" Gell. 19, 7 Quodque "Accipitret" posuit pro "Laceret."

"ACCISVS [2]", "Vid." ACCIDO.

"ACCISSARE", "Fingunt quidam, ex Graeco, quo vsus est" Cic. Att. 2, 19 Quid ὀκκίζομεθα tamdiu? "i. dissimulamus. Deriuant ab" Accone "quadam muliere stulta."

"ACCITO [2]", as. "Vid." ACCIO.

"ACCIVS PRISCVS", "pictor nobilis, qui" Honoris et Virtutis aedes "Imperatori Vespasiano Augusto restituenti vna cum" Cornelio Pino "pinxit." Plin. 35, 10.

"ACCIVS", ("saepissime" Attius) "Poeta Tragoediarum scriptor insignis," clarissimus, "vt ait" Quinct. 10, 1, 79 [...]

"ACCIANVS", Adi. Cic. Tusc. 3 Hinc ille Agamemnon Homericus, et idem Accianus [...]

"ACCLAMO", are. [ἐπιφωνέω, ἐπινοβοῶ] "ex" Ad "et" Clamo. Acclamare "proprie dicitur populus oranti aut concionanti, quando clamore vel approbat vel improbat id quod agitur: in vtramque enim partem accipitur." [...]

"ACCLAMATIO", onis. f. [ἐπιφώνημα] "Actus acclamandi." [...]

"ACCLAMITO", are [ἐπιναυβοῦμαι] "frequentatium ab" Acclamo, Plaut. Amph. 3, 2, 3 Ea quae sunt facta, infecta esse acclamat. "Sed mira hic lectionum est varietas."

"ACCLARO", "vel" ADCLARO, are. Iupiter pater, vti tu signa certa adclarassis Liu. 1, 18extr. "i. declaraueris. Vox auguralis."

"ACCLINO", are [ἐπικλίνω] "Ad aliquid flecto, inclino." Acclinare se ad causam senatus Liu. 4, 48 Circumspexit Atyn, seque acclinavit in illum Ouid. Met. 5, 72.

"ACCLINATVS", Partic. [ἐπικλιτικός] Caes. B. G. 6, 27 [...]

"ACCLINATORIVM", i. Cathol. "potest esse lecti genus vel pars, dorso inprimis non iacentis plane, sed" acclinantis "se accommodata."

"ACCLINIS", e, "a quo in libris vix discernitur"

"ACCLIVIS [1]", e. [ἀνάντης, προσάντης] "Leuiter erectum et acclinatum." [...]

"ACCLIVIS [2]", e, "pro quo etiam inuenias" ACCLIVVS, a, um, "vbi dictum est," a cliuo s. "colle ductum, ad situm locorum refertur." [...]

"ACCLIVITAS", atis. [τὸ πρόσαντες] "Locis facilis in ascensu." Caes. Bell. Gall. 2, 18 Ab eo flumine pari accliuitate collis nascebatur. Columel. 2, 4, 10 Hac ratione difficultas accliuitatis infringitur.

"ACCOGNOSCO", ere. "Vid." ADC.

"ACCOLO", ui, ere, [ποροικέω] "iuxta habitare." [...]

"ACCOLENS", entis. Partic. [ποροικῶν] Plin. 36, 12 s. 17 Ante has est sphinx vel magis narranda, quasi siluestre numen accolentium.

"ACCOLA", ae. com. gen. [πόρουκος] "qui iuxta habitat." [...]

"ACCOMMODO", are. [προσαρμόζω, συμβιβάζω] Nonius 2, 21 [...]

"ACCOMMODANS", antis. Partic. [ἀρμόζων] "tam laudauimus" Cic. de Orat. 2, 250 c. 61 Coronam sibi in conuiuio ad caput accommodanti.

"ACCOMMODATVS", Partic. [ἀρμοσθεῖς] Cic. Fragm. Hortens. Quorum corpora viua cum mortuis, aduersa aduersis accommodata quam aptissime colligabantur. [...]

"ACCOMMODATIO", onis. "Actus accommodandi" [ἀρμογή] Cic. Verr. 3, 189 c. 82 [...]

"ACCOMMODATE", Adu. [ἐπιτηδέες] Apposite, apte. [...]

"ACCOMMODATOR", oris. Vetus inscriptio apud Gruter. p. 789, 4 D. M. HERMA ACCOMMODATOR VIXIT AN. XLVIII.

"ACCOMMODVS", Adi. [ἐπιτηδής] "Idem quod" Accommodatus, "aptus, idoneus." [...]

"ACCOMMODE", Adu. "Laudant" Quintil. 4, 1, 76 Id debet in Principio postremum esse, cui accommodissime iungi initium sequentium poterit. "Sed libri habent" Commodissime.

"ACCONGERO", is. "legitur" Plaut. Truc. 1, 2, 17 Nam ego huic dona accongessi. "Sed variatur."

"ACCORPORO", s. ADCORPORO, are. Pass. [προσφύεσθαι, "firmiter adhaerescere." [...]

"ACCREDO", idi, itum, ere. [προσπιστεύω] "Verbum rarius, pro simplici" Credere. Plaut. Asin. 3, 3, 37 [...]

"ACCREDVO", is. "Obsoletum pro" Accredere, "siue" Credere. Plaut. Asin. 5, 2, 4. Neque diuini, neque mihi humani posthac quidquam accreduas: "quam lectionem metrum quoque poscit."

"ACCRESCO", eui, ere. [ἐπαυξάνομαι, ἐπιδίδωμι] "crescendo addi, vel augeri." [...]

"ACCRETIO", onis. Incrementum, ipse actus accrescendi [ἐπίδοσις] Cic. Tusc. 1, 68 Lunamque accretione et diminutione luminis, quasi fastorum notantem et significantem dies.

"ACCREMENTVM", i. [ἐπιούρησις] "Verbale ab"] Accresco; "Idem quod" Incrementum. [...]

"ACCVBO", ui, itum, are [κατακλίνομαι] "iuxta cubare, ad mensam praesertim." [...]

"ACCVBANS", tis. Part. Sueton. Aug. 98

"ACCVBATIO", onis. [κατάκλισις] "Actus accubandi." Cic. Off. 1, 128 [...]

"ACCVBITVS", ūs m. [ἀνάκλισις] "Idem quod" Accubatio. Plin. 8, 2 Plenisque hominum tricliniis accubitu iere per lectos "Sed Hard. ex MSS." Accubitus iere, "qualia Supini exempla modo ex" Plauto "dedimus."